
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командные гонки

Кубок Приозерского района по гребному слалому 2021 года

р. Вуокса, г. Приозерск, Ленинградская область, 2 категория сложности 01-02 мая 2021 года

РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

Категория 3 x К-1м

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

841 Столбовский Артём 2003 КМС Санкт-Петербург  287,20СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Герций С.Е., Рогова Н. С. 89,20

83 Мещеряков Александр 2000 кмс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Герций С.Е.

77 Гришанов Антон 2005 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

812 Лазарев Артём 2003 КМС Санкт-Петербург  491,73СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

95,73

78 Парфенов Дмитрий 2002 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

73 Галоджанц Артём 2005 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

873 Крюков Глеб 2000 МС Санкт-Петербург, 

Ярославская обл.

 493,81СПб ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О., Иванов А.В. 97,81

67 Филиппов Георгий 2003 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

74 Григорьев Иван 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

804 Ванин Владислав 2002 кмс Москва  297,02ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К. 99,02

57 Андреев Егор 2006 2 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

72 Инкин Глеб 2007 1 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

585 Сокотун Артем 2006 3 Санкт-Петербург  6109,61СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 115,61

55 Лапиков Данила 2008 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

53 Лукьянов Константин 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

686 Шувалов Егор 2007 1 Санкт-Петербург  4112,66СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

116,66

51 Рудыка Максим 2007 1ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

62 Дубовицкий Михаил 2008 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

667 Сениченков Петр 2005 2 Санкт-Петербург  6124,55СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 130,55

75 Гриднев Артём 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

63 Цыкин Роман 2006 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.



34ВК Ляшков Александр 2009 б/р Санкт-Петербург  12126,20СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А. 138,20

65 Тараканов Григорий 2008 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

59 Кривель Артём 2007 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

39ВК Ероменок Иван 2010 б/р Санкт-Петербург  60141,64СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

201,64

71 Степанюк Никита 2007 1 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

36 Гавриков Роман 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнова Е.В. Смирнов А.А. Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

298 Перов Сергей 1975 б/р Санкт-Петербург  62145,01"Каякер" Вишняков И.А. 207,01

30 Васильев Вячеслав 1977 б/р Санкт-Петербург "Каякер" Вишняков И.А.

31 Попов Дмитрий 1978 б/р Санкт-Петербург "Каякер" Вишняков И.А.

649 Замятин Даниил 2006 2 Ленинградская обл.  64155,00Ромашкинское сельское поселение Костылева Н.А., Васильева Е.В. 219,00

44 Никитин Ян 2006 б/р Ленинградская обл. Ромашкинское сельское поселение Костылева Н.А., Васильева Е.В.

61 Прохоренков Андрей 2005 2 Ленинградская обл. Ромашкинское сельское поселение Костылева Н.А., Васильева Е.В.

5410 Голубев Олег 1965 3 Санкт-Петербург  74167,78«Каякер» Вишняков И.А. 241,78

70 Сальников Николай 1944 1 Санкт-Петербург ФГРС СПб самостоятельно

56 Колесников Александр1956 3 Санкт-Петербург "Каякер" Вишняков И.А.

18011 Попов Дмитрий 2007 б/р Санкт-Петербург  90155,90СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 245,90

191 Кутареев Павел 2005 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

45 Волчков Фёдор 2007 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

50ВК Смольянинов 

Тимофей

2007 3ю Санкт-Петербург  72211,67СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А. 283,67

37 Щербин Валентин 2011 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

41 Чупрасов Тимур 2007 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

33ВК Мартьянов Ян 2009 б/р Санкт-Петербург  130167,23СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 297,23

49 Екимов Прохор 2009 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

13 Ермаков Тимур 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

Категория 3 x К-1ж
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1441 Ильюхина Полина 1999 МС Санкт-Петербург  4102,65СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 106,65

143 Кудрявцева Ника 1999 МС Санкт-Петербург УОР №1 Смирнов А.А., Чигидин А.В.

133 Боднарюк Маргарита 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



1352 Федченко Карина 2004 КМС Санкт-Петербург  4104,07СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

108,07

134 Плешкова Дарья 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

137 Абатурова Милена 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

1413 Логачёва Таисия 2005 кмс Санкт-Петербург, 

Ярославская обл.

 2106,89СПб ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О. 108,89

124 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

129 Ераскумова Лейла 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

1364 Подобряева Нина 2005 КМС Москва  4108,72ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды", г. Переславль-

Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Подобряев А.В. 112,72

126 Ванина Валентина 2007 2 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

127 Мусагитова 

Александра

2007 2 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

1385 Гарифьянова Элина 2005 КМС Санкт-Петербург, 

Башкортостан Респ.

 6115,88СПБ ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О., Иванов А.В. 121,88

131 Валиуллина Адель 2005 1 Санкт-Петербург, 

Башкортостан Респ.

СПБ ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О., Иванов А.В.

130 Николаева Екатерина 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

122ВК Полукарова Варвара 2009 3ю Санкт-Петербург  8136,60СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

144,60

118 Смелкова Полина 2008 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

114 Полукарова Прасковья 2011 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

1286 Пустельникова 

Екатерина

1971 1 Санкт-Петербург  10138,74"Каякер" Вишняков И.А. 148,74

123 Токмань Екатерина 1985 3ю Санкт-Петербург "Каякер" Вишняков И.А.

112 Лозицкая Наталья 1975 б/р Санкт-Петербург "Каякер" Вишняков И.А.

113ВК Рогова Кира 2011 б/р Санкт-Петербург  130155,65СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 285,65

116 Талашенко Екатерина 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

121 Талашенко Виктория 2010 б/р Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

Категория 3 x С-1м
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1751 Иванов Леонид 1985 МС Санкт-Петербург  696,42Федерация гребного слалома СПб Иванов А.В. 102,42

163 Григорьев Иван 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

170 Козлов Артём 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.



1772 Говер Егор 1994 мс Санкт-Петербург, 

Пермский кр.

 4100,88СПб ГБПОУ УОР №1 Иванов А.В. 104,88

168 Камышенцев Даниил 2002 КМС Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов Л.А., Иванов А.В.

171 Груничев Иван 2002 КМС Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

1593 Черкасов Максим 2006 1 Санкт-Петербург  2105,38СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

107,38

167 Парфенов Дмитрий 2002 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

165 Галоджанц Артём 2005 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

1734 Столбовский Артём 2003 КМС Санкт-Петербург  4105,19СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Герций С.Е., Рогова Н. С. 109,19

164 Гриднев Артём 2004 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

169 Гришанов Антон 2005 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

1555 Тараканов Григорий 2008 2 Санкт-Петербург  14125,00СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А. 139,00

154 Кривель Артём 2007 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

152 Рыжов Кирилл 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

149ВК Прокофьев Вадим 2009 3ю Санкт-Петербург  10148,88СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

158,88

160 Дубовицкий Михаил 2008 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

153 Николаев Максим 2007 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

1566 Андреев Егор 2006 2 Москва  52130,02ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К. 182,02

162 Степанюк Никита 2007 1 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

161 Инкин Глеб 2007 1 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

1517 Таловский Федор 2007 3 Санкт-Петербург  82143,45СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 225,45

148 Кутареев Павел 2005 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

158 Сениченков Петр 2005 2 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.

Категория 3 x С-1ж

М.  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт 

зв.

Субъект РФСт. 

№

 Клуб Время Штр. Рез-тат Личный тренер

1051 Федченко Карина 2004 КМС Санкт-Петербург  4112,95СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

116,95

101 Абатурова Милена 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

99 Плешкова Дарья 2004 КМС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

1172 Кудрявцева Ника 1999 МС Санкт-Петербург  2115,37УОР №1 Смирнов А.А., Чигидин А.В. 117,37

90 Заболотник Кира 2005 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Герций С.Е., Исаева С.А.

98 Боднарюк Маргарита 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А.



1023 Подобряева Нина 2005 КМС Москва  4135,77ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды", г. Переславль-

Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Подобряев А.В. 139,77

95 Ванина Валентина 2007 2 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

110 Мусагитова 

Александра

2007 2 Москва ГБУ "МГФСО", СК "Дети белой воды" Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Семенцова М.К.

93ВК Ераскумова Лейла 2007 3 Санкт-Петербург  6142,77СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Рогова Н.С., Маняхина М.А., Исаева С.А. 148,77

92 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова, 

"Каякер-дети"

Вишняков И.А., Миронова Л.А.

91 Полукарова Варвара 2009 3ю Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС" им. Ю.С. Тюкалова Смирнов А.А., Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

Кудрявцева Н.К.

1004 Гарифьянова Элина 2005 КМС Санкт-Петербург, 

Башкортостан Респ.

 54127,26СПБ ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О., Иванов А.В. 181,26

97 Валиуллина Адель 2005 1 Санкт-Петербург, 

Башкортостан Респ.

СПБ ГБПОУ УОР №1 Леонов М.О., Иванов А.В.

96 Николаева Екатерина 2006 1 Санкт-Петербург СПб ГБПОУ СШОР «ШВСМ по ВВС» им. Ю.С. Тюкалова Иванов А.В., Иванов Л.А.

Главный секретарь: Рыжова М.Б.

Главный судья: Платова Т. С.


